令和２年 5 月 25 日

保護者 各位

       粟生幼稚園

園長 山下正和

「はじまりの会」について

 日に日に日差しが強くなってきました。１８日からの訪問では【母の日プレゼント製作】を配布さ

せていただきました。ご協力ありがとうございました。

 さて、緊急事態宣言が解除となり、箕面市の要請により６月１日から分散登園が可能となりましたの

で、今後の予定をお知らせ致します。例年行われるべき【入園式】【進級式】が今年は難しい状況です

ので【はじまりの会】として各学年・各クラスごとにて行うことと致します。

 下記の通り、各学年、各クラス日程及び時・持ち物・日の流れなど記入しておりますので、ご案内申

し上げます。

記

 服 装 ： ・制服（名札をつけてきてください）

       ・制帽

       ・白ハイソックス

       ・マスク着用

       ・ポケットにハンカチを入れてきてください。

 持ち物 ： ・ロッカーに入れる道具箱

       ・週末セット（上靴・絵本袋・スモック）

       ・足ふきマット・雑巾（大・小）

       ・ハンドソープ（詰め替え用も可）又は固形石鹸

       ・生活環境調査票（仕事をされている方は勤務先名及び電話番号を記入してください）

   ※ 各家庭につき保護者１名でお願いします。

   ※ 保護者の方もマスク着用でおこしください。

   ※ ６月登園にあたり、バス登園からお歩きに変更希望の方は担任まで申し出ください。

     （１ヶ月単位の変更となります）

   ※ 不明な点などは園へ連絡ください。

６月 1 日（月）年長組

⇒

６月２日（火）年中組

⇒

６月３日（水）年少組

⇒

最初の１５分間で保育室に荷物を収めて頂きます。できるかぎり密にならないようにご案内しますが、

保護者の皆様もご配慮くださいます様、よろしくお願い申し上げます

内 容 登園時間 荷物整理  はじまりの会 クラス委員決め

場 所

保 育 室
 体 育 館   保 育 室

（保護者のみ） （子どものみ）
 体 育 館

きりん  9：00  9：00 ～9：15 9：15～ 9：25  9：25～ 9：35

く ま  9：45  9：45～10：00 10：00～10：10 10：10～10：20

ぞ う 10：30 10：30～10：45 10：45～10：55 10：55～11：05

内 容 登園時間 荷物整理  はじまりの会 クラス委員決め

場 所

保 育 室
 体 育 館   保 育 室

（保護者のみ） （子どものみ）
 体 育 館

ゆ り  9：00  9：00～ 9：15 9：15～ 9：25  9：25～ 9：35

ば ら  9：45  9：45～10：00 10：00～10：10 10：10～10：20

すみれ 10：30 10：30～10：45 10：45～10：55 10：55～11：05

内 容 登園時間 荷物整理 はじまりの会 クラス委員決め

場 所  保 育 室  体 育 館      体 育 館

り す  9：00  9：00～ 9：15  9：15～ 9：25  9：25～ 9：35

うさぎ  9：45  9：45～10：00 10：00～10：10 10：10～10：20

ひよこ 10：30 10：30～10：45 10：45～10：55 10：55～11：05

ぱんだ 11：15 11：15～11：30 11：30～11：40 11：40～11：50

園
児
が
体
育
館
へ

随
時
解
散

園
児
が
体
育
館
へ

随
時
解
散

随
時
解
散